Beschluss	Hürtgenwald, den 17.05.2010
aus der Niederschrift über die 1. Sitzung des Ausschusses für Jugend, Kultur und Vereine der Gemeinde Hürtgenwald vom 11.05.2010.	
öffontlicher Teil	

Top

1. Bestellung eines/ einer Schriftführers/Schriftführerin für den Ausschuss für Jugend, Kultur und Vereine

58/2010

Beschluss:

Der Ausschuss für Jugend, Kultur und Vereine bestellt Frau Vera Palm als Schriftführerin für den Ausschuss für Jugend, Kultur und Vereine der Gemeinde Hürtgenwald. Im Vertretungsfalle wird der Bürgermeister ermächtigt, eine(n) Vertreter(in) zu bestellen.

Einstimmig; keine Enthaltungen